PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2017                                                                                                                   № 19
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
22.02.2017
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 22.02.2017:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги от 23.12.2016 № 152 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
3. Об обращении к Губернатору Калужской области А.Д. Артамонову с ходатайством о присвоении почетного звания Калужской области «Трудовая слава Калужской области» акционерному обществу «Калужский электромеханический завод».
4. О признании утратившим силу постановления Городской Думы города Калуги от 29.04.2003 № 91 «Об утверждении Правил по обращению с отходами в муниципальном образовании «Город Калуга».
5. О внесении изменения в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги».
6. О внесении изменений и дополнений в Положение «О муниципальном земельном контроле в г. Калуге», утвержденное постановлением Городской Думы города Калуги от 25.11.2003 № 279.
7. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 14.12.2011 № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги».
8. О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги от 09.09.1997 № 148 «О наименовании улиц в муниципальном образовании «Город Калуга».
9. О наименовании улиц в г. Калуге.
10. О наименовании сквера в г. Калуге.
11. Об утверждении начального (максимального) размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.

12. О внесении изменений в Положение об управлении по работе с населением на территориях, утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 12.04.2006 № 50.
13. Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2016 году.
14. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 01.10.2015 № 165 «Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления».
15. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Калашников Хутор».
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                         А.Г. Иванов
PAGE